
Temeljem članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 
9/14 i 2/15 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 6. travnja 2017. godine,       
d o n o s i  
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izmjeni Odluke 
 
 
 
 

1. U Povjerenstvo za provedbu javnih nadmetanja za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Zadra imenovano točkom 1. Odluke Gradonačelnika Grada Zadra KLASA: 
940-01/13-01/36; URBROJ: 2198/01-1/4-13-2 od 30. srpnja 2013. godine, umjesto dosadašnjih 
članova Grozdane Perić, dipl.oec. i Rajka Jurina, dipl.oec. imenuju se IVAN MIJOLOVIĆ, 
dipl.oec. i  MARIN BATUR, dipl.iur.  
 

2. Ostale odredbe osnovne Odluke ostaju nepromijenjene. 
 
 3. Ova Odluka o izmjeni Odluke stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

KLASA: 940-01/13-01/36 
URBROJ: 2198/01-2-17-4 
Zadar, 6. travnja 2017. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 

    Božidar Kalmeta, dipl.ing.,v.r.  

                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


